札幌市交通局告示第 159号

 令和２年(2020年)５月８日付け札幌市交通局告示第 152号別表の一部取消について、下記のとおり

告示する。

令和２年(2020年) ５月 19 日

札幌市交通事業管理者

                                 交通局長 浦田 洋

記

１ 取消する内容

  札幌市交通局告示第 152号別表の下記案件を取消（入札の中止）とする。

業務番号 業務名

20（交）第 4506号 白石駅他４施設事務室トイレ改修ほか工事実施設計

２ 中止理由

  公表中の仕様内容に変更が生じたため。

３ 契約担当部局

  〒004-8555 札幌市厚別区大谷地東２丁目４番１号

  札幌市交通局事業管理部総務課契約係

 電話 011-896-2709